АДМИНИСТРАЦИЯ ГИЛЁВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2023 г.                                                                                             № 29
с.  Гилёво

Об утверждении перечня муниципального

имущества, муниципального образования

Гилёвский сельсовет Локтевского района

Алтайского края свободного от прав

третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства).

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

(с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 26.07.2006 №

135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом муниципального

образования  Гилёвский сельсовет Локтевского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества,

муниципального образования Гилёвский сельсовет Локтевского района

Алтайского края свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

     2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде

администрации Гилёвкого сельсовета и  опубликовать на сайте

Администрации Локтевского района  Алтайского края.

     3. Контроль   исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                               П.Г.Василенко

      Приложение

к постановлению администрации

сельсовета от 13.11.2023 года № 29

Перечень

муниципального имущества, муниципального образования Гилёвский

сельсовет Локтевского района Алтайского края

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства)

№

п/

п

Наименовани

е

Кадастровый

номер

          Адрес

местоположе

ние

Площад

ь

Целевое

назначение

1 Земельный

участок

22:26:010503:76 Алтайский

край,

Локтевский

район,

с. Гилёво

2410339

 кв.м

производств

о сельскохо-

зяйственной

продукции

2 Земельный

участок

22:26:010503:72 Алтайский

край,

Локтевский

район,

с. Гилёво

2045760

 кв.м

производств

о сельскохо-

зяйственной

продукции

 Земельный

участок

22:26:010503:79 Алтайский

край,

Локтевский

район,

с. Гилёво

360000

 кв.м

производств

о сельскохо-

зяйственной

продукции